הקנס ישולם עד ליום 1.4.18.
- ו. פיצוי למתלונן באסם ג'ודה, עד תביעה מס' 3, בסך 20,000 ש"ח. הסכום ישולם עד ליום 1.1.18.
- ז. פיצוי למתלונן מוחמד ג'ודה, עד תביעה מס' 3, בסך 20,000 ש"ח. הסכום ישולם עד ליום 1.1.18.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתן היום, ט' כסלו תשע"ח, 27 נובמבר 2017, במעמד הצדדים.